КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_____________ 2019 года 			 № _ 			ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 августа 2019 года № 777 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 августа 2019 года № 777 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тбилисский район, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Правовые акты, указанные в подпункте 2 пункта 1 настоящих Требований, разрабатываются:
органами местного самоуправления в форме проектов постановлений администрации муниципального образования Тбилисский район;
отраслевыми органами в форме проектов правовых актов (приказов) отраслевых органов.»;
2) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Правовые акты, указанные в подпункте 2 пункта 1 настоящих Требований, для администрации муниципального образования Тбилисский район и подведомственных ей казенных и бюджетных учреждений разрабатываются отделом экономики администрации муниципального образования Тбилисский район совместно с контрактной службой администрации муниципального образования Тбилисский район и согласовываются с финансовым управлением администрации муниципального образования Тбилисский район.».
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Главному специалисту администрации муниципального образования Тбилисский район А.В. Сауриной разместить настоящее постановление в единой информационной системе закупок.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин